PAGE
2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
31.01.2013

                                    № 53/05
г. Благовещенск

Рассмотрев внесенный главой администрации города Благовещенска Березовским П.В. проект решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Благовещенска, с учётом заключения о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска от 14.11.2012, заключения комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории города Благовещенска, Благовещенская городская Дума:
решила:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска, утвержденные решением Благовещенской городской Думы от 31.01.2008 № 38/09 (в редакции от 31.05.2012 № 41/65), изменения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Благовещенск» и разместить на официальном сайте администрации города Благовещенска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства (А.В. Сакания).
Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                                      В.А. Кобелев

Приложение

к решению Благовещенской городской Думы

от 31.01. 2012 № 53/05
Изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска

Раздел 2 таблицы части 1 статьи 22.2 Зона образовательных и научных учреждений (О-2) дополнить пунктом 2.14 следующего содержания:
 «2.14. Для размещения объектов, связанных с отправлением культа».

 О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города Благовещенска